

Janni Kolling Holding ApS

Sirius Alle 25
3500 Værløse
CVR-nr. 29201641

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Janni Mundus Kolling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Janni Kolling Holding ApS
Sirius Alle 25
3500 Værløse

CVR-nr.: 29201641
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Janni Mundus Kolling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer samt drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 331 t.kr. efter skat, en aktivmasse på 7.299 t.kr. og en egenkapital på 7.189 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		529.254	378
Personaleomkostninger	1	(488.890)	(253)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(45.537)</u>	<u>(29)</u>
Driftsresultat		(5.173)	96
Andre finansielle indtægter		446.464	529
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.938)</u>	<u>(171)</u>
Resultat før skat		424.353	454
Skat af årets resultat	3	<u>(93.841)</u>	<u>(100)</u>
Årets resultat		<u>330.512</u>	<u>354</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	100
Overført resultat		<u>277.612</u>	<u>254</u>
		<u>330.512</u>	<u>354</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		83.333	93
Immaterielle anlægsaktiver	4	83.333	93
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.357	150
Materielle anlægsaktiver	5	127.357	150
Deposita		125.518	125
Finansielle anlægsaktiver	6	125.518	125
Anlægsaktiver		336.208	368
Andre tilgodehavender		518.663	517
Tilgodehavende selskabsskat		0	52
Periodeafgrænsningsposter		3.049	3
Tilgodehavender		521.712	572
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.244.162	5.673
Værdipapirer og kapitalandele		6.244.162	5.673
Likvide beholdninger		196.705	435
Omsætningsaktiver		6.962.579	6.680
Aktiver		7.298.787	7.048

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.010.933	6.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>7.188.833</u>	<u>6.958</u>
Udskudt skat		<u>7.307</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.307</u>	<u>6</u>
Deposita		12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.099	21
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		878	1
Skyldig selskabsskat		1.702	0
Anden gæld		<u>69.968</u>	<u>62</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.647</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser		<u>102.647</u>	<u>84</u>
Passiver		<u>7.298.787</u>	<u>7.048</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.733.321	100.000	6.958.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	277.612	52.900	330.512
Egenkapital ultimo	125.000	7.010.933	52.900	7.188.833

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	488.890	253
	488.890	253
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000	7
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.537	22
	45.537	29
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	92.995	94
Ændring af udskudt skat	846	6
	93.841	100
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(6.667)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(16.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		83.333

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	172.243
Tilgange	<u>12.215</u>
Kostpris ultimo	<u>184.458</u>
Af- og nedskrivninger primo	(21.564)
Årets afskrivninger	<u>(35.537)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(57.101)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>127.357</u>
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.256
Tilgange	<u>262</u>
Kostpris ultimo	<u>125.518</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.518</u>
	2017 kr.
	2016 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>155.904</u>
	<u>307</u>
